

Ingrediente – Caramele

5 variante diferite: vanilie, cafea, ciocolată, alune și caramel sărat.

Ingrediente: sirop de glucoza, trestie de zahar din Franta, unt de casa (A.O.P. Charantes-Poitou) 17%, **lapte** integral, sare Guerande 1.4%, masa de cacao 4%, **migdale**, extract natural de cafea 1.4%, extract natural de cacao, zahar invertit, sorbitol, aroma naturala, condimente.

Alergeni

Lapte, migdale.

Ingrediente - Marron Glace

Castane, zahar, sirop de glucoza, sorbitol, conservant: E202, vanilie.

Valori nutritionale/ 100g: 1328kj/ 313 kcal, grasimi 1.2g (saturate 0.2g), glucide 73g (zaharuri 48g), fibre 3.4g, proteine 0.9g, sare 0.05g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C.

Ingrediente - Calisson

Migdale, pepene confiat (pepene, glucoza, fructoza sirop, regulator de aciditate: acid citric, conservanti: **sulfiti**), zahar, miere, zahar invertit, sirop de glucoza, extract din floare de portocal, coaja de portocala confiata (coaja de portocala, glucoza, fructoza sirop, zahar, conservanti: E202, **sulfiti**, corector de aciditate: acid citric), paine nedospita (amidon de cartof, apa, ulei de floarea-soarelui), albus de **ou**. **Poate contine urme de nuci, lapte si soia.**

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Migdale, sulfiti, ou. Poate contine urme de nuci, lapte si soia.

Ingrediente - Choco Latte

Ingrediente: cacao min. 55%, masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de **soia**, aroma naturala de vanilie. **Contine urme de alune si proteine din lapte.**

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Soia. Contine urme de alune si proteine din lapte.

Ingrediente - Lollipop Urs Negru 30g

Masa de cacao, unt de cacao, **lapte** praf integral, **lapte** praf degresat, emulgator: lecitina de **soia**, aromă de vanilie naturală, colorant (roșu – sfeclă roșie). Ciocolată cu **lapte** (min. 32% cacao, min. 27% substanțe solide din **lapte**), ciocolată neagră (min. 55% cacao), ciocolată albă (min. 28% cooca, min. 25% solide din **lapte**), ciocolată decorată (min. 28% cacao, min. 25% substanțe solide din **lapte**).

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Lapte, soia.

Ingrediente - Lollipop Urs Lapte 30g

Lapte praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulgator: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie, coloranti (carmin, curcumina). Ciocolată cu **lapte** (min. 32% cacao, min. 22% substanțe solide din **lapte**) ciocolată neagră (min. 55% cacao), ciocolată albă (min. 28% cooca, min. 25% solide din **lapte**), ciocolată decorată (min. 28% cacao, min. 25% substanțe solide din **lapte**).

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Lapte, soia.

Ingrediente - Nougat Almonds 75g

Migdale, 25% zahar, sirop de glucoza, **fistic**, miere, albus de **ou**, foi de napolitane (amidon din cartofi, ulei de floarea-soarelui), extract natural de vanilie.

Valori nutritionale/ 100g: 1850kj/ 441 kcal, grasimi 14g (acizi grasi saturati 1.4g), carbohidrati 72g (zaharuri 65g), proteine 6.6g, sare 0.04g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Migdale, fistic, ou.

Ingrediente - Nougat Chocolate 100g

Migdale, ciocolata neagra 30% (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant: lecitina de **soia**, contine min. 70% cacao solida), zahar, sirop de glucoza, miere, albus de **ou**, foi de napolitane (amidon de cartofi, ulei de floarea-soarelui).

Valori nutritionale/ 100g: 2020kj/ 483 kcal, grasimi 23g (acizi grasi saturati 2g), carbohidrati 63g (zaharuri 49g), proteine 3g, sare 0.07g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Migdale, soia, ou.

Ingrediente - Nougat Cranberries 100g

Zahar, merisoare 25% (merisor, zahar, ulei de floarea-soarelui), sirop de glucoza, **migdale**, miere, albus de **ou**, foi de napolitane (amidon de cartofi, ulei de floarea-soarelui), extract natural de vanilie.

Valori nutritionale/100g: 1687 kj/ 403 kcal, grasimi 6.8g (acizi saturati 0.8g), carbohidrati 81g (zaharuri 62g), proteine 34.3g, sare 0.04g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Migdale, ou.

Ingrediente - Biscuiti 100g

Faina de **grau (gluten)**, zahar, **lapte**, ciocolata 10% (zahar, **lapte** praf integral, unt de cacao, masa de cacao, emulsifiant (lecitina de **soia**), aroma de vanilie), ciocolata alba 8.7% (masa de cacao, zahar, unt de cacao, emulsifiant (lecitina de soia), aroma de vanilie), **unt (lapte)**, **migdale** 3.5%, uleiuri vegetale (shea si cocos), si ulei de floarea-soarelui, merisoare 1.9%, pudra de cacao, cirese 0.74%, trestie de zahar, sare, agenti de afanare (bicarbonat de sodiu, carbonat de sodiu), pudra de cafea 0.43%, aroma naturala, sirop de zahar brun, faine de orez, suc concentrat de soc, suc concentrat de cires, acid citric. **Poate contine urme de nuci si oua.**

Valori nutritionale/ 100g: 202kj/ 481kcal, grasimi 22g (saturate 13g), carbohidrati 63g (zaharuri 31g), proteine 6.4g, sare 0.8g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Grâu (gluten), lapte, soia, unt, migdale. Poate cont

Ingrediente - Creioane

Zahăr, unt de cacao, masă de cacao, **LAPTE** praf integral, **LAPTE** praf degresat, emulgatori, lecitină de **SOIA**, arome, vanilie naturală, coloranți: curcumină, carmin, indigotin, annatto, luteină. Conține ciocolată cu **LAPTE** (minim 32% solide din cacao, **LAPTE** solid 27%).

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

LAPTE, SOIA.

Ingrediente - Spread Hazelnut

Zahar, **alune de padure** (30%), ulei vegetal de floarea-soarelui, **lapte** praf degresat, pudra de cacao degresata, unt de cacao, emulsifianti: lecitina de soia, aroma naturala de vanilie. Poate contine urme de nuci (migdale).

Valori nutritionale/ 100g: 2311kj/ 555kcal, grasimi 36g (saturate 7g), carbohidrati 50g (zaharuri 47g), fibre 2g, proteine 7g, sare 0.2g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 17°C – 24°C. A se amesteca inainte de consum. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Ingrediente - Spread Manon

Zahar, ulei vegetal de floarea-soarelui, **lapte** praf degresat, unt de cacao, zer pudra (**lapte**), **alune de padure** (2%), ciocolata alba 1% (zahar, unt de cacao, **lapte** praf integral, zer pudra (**lapte**), emulsifianti: lecitina de **soia**, extract de vanilie), arome, emulsifianti: lecitina de **soia**. **Poate contine urme de nuci (migdale).**

Valori nutritionale/ 100g: 2361kj/ 566kcal, grasimi 35g (saturate 6g), carbohidrati 58g (zaharuri 58g), fibre 0g, proteine 4g, sare 0.2g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 17°C – 24°C. A se amesteca inainte de consum. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Lapte, alune de padure, soia. Poate contine urme de nuci (migdale).

Ingrediente - Spread Dark

Zahar, ulei vegetal din floarea-soarelui, pudra de cacao degresata (17.5%), unt de cacao, emulsifiant: lecitina de **soia**, extract de cacao.

Valori nutritionale/100g: 2367kj/ 569kcal, grasimi 39g (saturate 7g), carbohidrati 46g (zaharuri 45g), fibre 6g, proteine 4g, sare 0.1g.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 17°C – 24°C. A se amesteca inainte de consum. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Soia. Poate contine urme de nuci (alune de padure, migdale) si lapte.

Ingrediente - Mix Marshmallow 150g

Bezele (sirop de glucoză fructoză, zahăr, apă, dextroză, gelatină, amidon de porumb, miere, boabe de vanilie măcinate, regulator de aciditate: acid lactic), ciocolată neagră (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, **UNT**, ulei, emulgator: lecitină de **SOIA**), ciocolată cu **LAPTE** (48%) (zahăr, **LAPTE** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, arome naturale de vanilie), caramel Fleur de Sel (13%) (sirop de glucoză fructoză, zahăr, **LAPTE** condensat, **UNT** sărat, **LAPTE** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, apă, sare, emulgator: lecitină de **SOIA**, Fleur de Sel (0.2%), arome naturale de vanilie, zmeură liofilizată (1.4%). **Poate conține urme de nuci (alune, migdale, fistic, nuci, caju, nuci pecan).**

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 20°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Unt, soia, lapte. **Poate conține urme de nuci (alune, migdale, fistic, nuci, caju, nuci pecan).**

Ingrediente - Mix Stones

Zahăr, **migdale** caramelizate (**migdale**, zahăr, sirop de glucoză, miere) 26%, masă de cacao, unt de cacao, **lapte** praf integral, agenți de glazurare (gumă arabică, șelac), **lapte** degresat, **zer (lapte)**, **unt**, emulgator: lecitină de **soia**, arome, sirop de glucoză, amidon. Cu: ciocolată cu **lapte** (min. 30% solid de cacao), ciocolată neagră (min. 52% solide de cacao), ciocolată albă cu caramel (min. 26% substanțe solide de cacao). Poate conține urme de: nuci (alune, fistic, nuci, nuci pecan), gluten (grâu, orz), susan, ouă.

Valori nutriționale/ 100g: 2295kj/ 551kcal, grăsimi 36g (saturate 15g), glucide 44g, zaharuri 41g, proteine 10g, sare 0,1g.

Se păstrează la loc uscat și răcoros, la o temperatură între 15°C – 18°C. **Produs în Belgia.**

Alergeni

Migdale, lapte, unt, soia. Poate conține urme de: nuci (alune, fistic, nuci, nuci pecan), gluten (grâu, orz), susan, ouă.

Ingrediente - Bag Mendiants

Zahar, stafide, masa de cacao, **LAPTE** praf integral, unt de cocos, **MIGDALE, ALUNE DE PADURE, NUCI PECAN**, emulsifiant (lecitina de **SOIA**), aroma naturala de vanilie, sirop de glucoza, miere. **Poate contine urme de sulfiti si gluten (GRAU).** Cu ciocolata neagra (min. 54% cacao solida), ciocolata cu **LAPTE** (cacao solida min. 30%, solide din lapte min. 22%), ciocolata alba (cacao solida min. 25%, **LAPTE** min. 22%).

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

LAPTE, MIGDALE, ALUNE DE PADURE, NUCI PECAN, SOIA. POATE CONTINE URME DE SULFITI SI GLUTEN (GRAU)

Ingrediente - Bag Orangettes

Ingrediente: coajă de portocală confiată (coajă de portocală, sirop de glucoză-fructoză, zahăr, dextroză, acidifiant: acid citric, emulgator: saruri de acizi grași, ulei vegetal (palma), amidon modificat). Ciocolată neagră (masă de cacao, zahar, unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**).

Alergeni

SOIA

Ingrediente - Mix Fructe Martipan

Martipan (zahar, **migdale** 40%, umectant: sorbitol, sirop de zahar invertit, sirop de glucoza, conservanti: sorbat de potasiu, arome), acidifiant: acid citric, invertază, dextroza, migdale amare, apă, agent de glazurare: shellac, coloranti: E100, E120, E160a, E150c, curcumină, carmin, sfeclă roșie. Poate contine urme de lapte si nuci.

Se pastreaza la loc uscat si racoros, la o temperatura intre 15°C – 18°C. **Produs in Belgia.**

Alergeni

Migdale. Poate contine urme de lapte si nuci.

FIGURINA

Ingrediente

Zahăr, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, masă de cacao, **LAPTE** praf degresat, emulgator: lecitine, aromă(e): aromă naturală de vanilie, colorant: extract de boia de ardei. Poate conține urme de **SOIA**. Ciocolata cu **lapte** conține substanțe solide de cacao minim 33%, solide din **lapte** minim 22%.

Alergeni

Lapte, soia.